

REKAPITULACE NÁKLADŮ v tisících Kč		Verze 11.02
Označení (název) stavby dle zadávacího návrhu	DĚČÍN, Liberecká, rozšíření veřejného osvětlení	
Číslo definice projektu dle zadávacího návrhu	00-00-0000000	
VERZE ZMP: 037 DATUM: 03.12.2009		
Délka trasy vedení dle PD v "km"	0,200	
Počet smluv pro VB na LV v "ks"		
I. Projektové a průzkumné práce	0,0	
Cena PD	0,0	
Dohody o omezení	0,0	
Geodetické práce při zpracování PD	0,0	
SOBS VB	0,0	
Správní poplatky včetně ostatních nákladů	0,0	
Zajištění BOZP v rámci PD	0,0	
II.+III. Provozní soubory a stavební objekty	485,8	
Investiční dodávky (SaZ + trať)	0,0	
Materiály dodávané ČLG (mimo SaZ a trať)	0,0	
Materiály dodávané zhotovitelem	256,2	
Práce	229,6	
	Aut.výpočet	Upřesnění
VII. Ostatní náklady	26,8	
Vytýčení podzemních zařízení	4,0	4,0
Doprava výkonového materiálu, odvoz zeminy	7,0	7,0
Revize	5,2	5,2
Zábory	0,0	
Skládkovné	6,5	6,5
Ekonomické újmy na plodinách	0,0	0,0
Koordinační činnost zhotovitele	4,1	4,1
Koordinátor BOZP	0,0	
Hutnicí zkoušky		
IX. Jiné investice	14,0	
Inženýring DSO	0,0	0,0
Manipulace, vypínání, diagnostika a činnost ČDS	0,0	
Pronájem zál. zdrojů a mobilních TS	0,0	
Jednorázové náhr. za omezení užívání	0,0	
Věcná břemena náhrady	0,0	
Věcná břemena vklady	0,0	0,0
Věcná břemena celkem	0,0	
Geodetické vytýčení před. zaháj. stavby	6,5	6,5
Geometrické plány pro VB	7,5	7,5
Geodetické zaměření skutečného stavu	0,0	
Stavebně montážní činnost	512,6	
Celkové náklady stavby	526,6	

Oceněné práce

Název akce: DĚČÍN, Liberecká, rozšíření veřejného osvětlení
 Vypracoval: u1
 Firma: ENPROSPOL s.r.o.
 Datum: 16.12.2009

Firma: ENPROSPOL s.r.o.
 Datum: 6.1.2010
 VERZE ZMP: 037 DATUM: 03.12.2009

					Elmont.a zemní práce			Mechanismy		Definit.základby	
ZMP	ZAN	Název	Množ.	MJ	NH	Sazba	Celkem	Cena	Celkem	Cena	Celkem
*****	1	Zemní kabelové vedení									
*****	9	Kabely nn									
AA01	315	VERZE ZMP: 033 DATUM: 05.08.2009	0,000	KUS							
AA04	111	DATA SEVER	0,000	KUS							
NE99	315	OBECE	0,000	BOD							
EN24	215	ZRIZENI A ODSTRANENI PROVIZORNI LAVKY	45,000	M	4,500	220	990,00				
EQ02	215	OSETI POVRCHU TRAVOU	25,000	M2	1,125	220	247,50				
EN21	215	ZAJISTENI KABELU PRI SOUBEHU	10,000	M	0,290	220	63,80				
CC30M	315	KABEL CYKY-J 4X16 VOLNE ULOZENY	180,000	M	6,300	345	2 173,50				
CC70M	315	KABEL CYKY-J 4X16 PEVNE ULOZENY	30,000	M	2,160	345	745,20				
NE33	405	KABEL CYKY 4Bx16 - (995M)	29,400	TKC							
EL41M	215	TRUBKA OCHRANNA KORUFLEX 75MM CERNA	172,000	M	7,396	220	1 627,12				
NE33	405	OCHRANNA TRUBKA KORUFLEX 75MM - (930M)	6,100	TKC							
NE99	315	USEK stav. C.18 – C.19	0,000	BOD							
EC52V	217	VYKOP JAMY RUCNE, ZEMINA TRIDY 3-4	1,000	M3	3,588	220	789,36				
EC60	215	ZAHOZ JAMY RUCNE, ZEMINA TRIDY 3-4	1,000	M3	0,733	220	161,26				
EN03	230	HUTNENI ZEMINY STROJNE,VRSTVA 20CM	1,000	M3	1,022	220	224,84				
ME11	250	DEM+MONT.VOZOVKA ASFALT. KRYT NAD VYKOP	5,000	M2						999,00	4 995,00
ED39	217	VYKOP KABEL.RYHY 50X120CM RUCNE,ZEM.TR.4	10,000	M	16,610	220	3 654,20				
EQ13	215	PODKLAD. VRSTVA 8CM-STERKOPISEK FR.0-32	16,000	M2	1,168	220	256,96				
EQ16	215	PODKLADOVA VRSTVA ZE STERKOPISKU FR.0-22	2,000	M3	1,076	220	236,72				
EQ17	215	PODKLADOVA VRSTVA Z BETONU TR. C6/7,5	2,000	M3	6,028	220	1 326,16				
EC70	230	ROZBOURANI BETONOVEHO ZAKLADU	0,100	M3	1,161	220	255,42				
EQ16	215	PODKLADOVA VRSTVA ZE STERKOPISKU FR.0-22	0,050	M3	0,027	220	5,94				
EC73	215	ZAKL.BETON C12/15 DO 5M3 DO BEDN.BEZ DOPR	0,100	M3	0,199	220	43,78				
NE99	315	USEK C.19 – C.20	0,000	BOD							
ED39	217	VYKOP KABEL.RYHY 50X120CM RUCNE,ZEM.TR.4	5,000	M	8,305	220	1 827,10				
EQ13	215	PODKLAD. VRSTVA 8CM-STERKOPISEK FR.0-32	8,000	M2	0,584	220	128,48				
EQ16	215	PODKLADOVA VRSTVA ZE STERKOPISKU FR.0-22	1,000	M3	0,538	220	118,36				
EQ17	215	PODKLADOVA VRSTVA Z BETONU TR. C6/7,5	1,000	M3	3,014	220	663,08				
ME11	250	DEM+MONT.VOZOVKA ASFALT. KRYT NAD VYKOP	10,000	M2						999,00	9 990,00
ED39	217	VYKOP KABEL.RYHY 50X120CM RUCNE,ZEM.TR.4	20,000	M	33,220	220	7 308,40				
EQ13	215	PODKLAD. VRSTVA 8CM-STERKOPISEK FR.0-32	31,000	M2	2,263	220	497,86				
EQ16	215	PODKLADOVA VRSTVA ZE STERKOPISKU FR.0-22	4,000	M3	2,152	220	473,44				
EQ17	215	PODKLADOVA VRSTVA Z BETONU TR. C6/7,5	4,000	M3	12,056	220	2 652,32				
NE99	315	USEK C.20 – C.21	0,000	BOD							

ED39V	217	VYKOP KABEL.RYHY 50X120CM RUCNE,ZEM.TR.4	5,000	M	9,966	220	2 192,52				
EQ13	215	PODKLAD. VRSTVA 8CM-STERKOPISEK FR.0-32	8,000	M2	0,584	220	128,48				
EQ16	215	PODKLADOVA VRSTVA ZE STERKOPISKU FR.0-22	1,000	M3	0,538	220	118,36				
EQ17	215	PODKLADOVA VRSTVA Z BETONU TR. C6/7,5	1,000	M3	3,014	220	663,08				
ME11	250	DEM+MONT.VOZOVKA ASFALT. KRYT NAD VYKOP	10,000	M2					999,00	9 990,00	
ED39	217	VYKOP KABEL.RYHY 50X120CM RUCNE,ZEM.TR.4	20,000	M	33,220	220	7 308,40				
EQ13	215	PODKLAD. VRSTVA 8CM-STERKOPISEK FR.0-32	31,000	M2	2,263	220	497,86				
EQ16	215	PODKLADOVA VRSTVA ZE STERKOPISKU FR.0-22	4,000	M3	2,152	220	473,44				
EQ17	215	PODKLADOVA VRSTVA Z BETONU TR. C6/7,5	4,000	M3	12,056	220	2 652,32				
NE99	315	USEK C.21 – C.22	0,000	BOD							
ED39	217	VYKOP KABEL.RYHY 50X120CM RUCNE,ZEM.TR.4	5,000	M	8,305	220	1 827,10				
EQ13	215	PODKLAD. VRSTVA 8CM-STERKOPISEK FR.0-32	8,000	M2	0,584	220	128,48				
EQ16	215	PODKLADOVA VRSTVA ZE STERKOPISKU FR.0-22	1,000	M3	0,538	220	118,36				
EQ17	215	PODKLADOVA VRSTVA Z BETONU TR. C6/7,5	1,000	M3	3,014	220	663,08				
ME11	250	DEM+MONT.VOZOVKA ASFALT. KRYT NAD VYKOP	12,500	M2					999,00	12 487,50	
ED39	217	VYKOP KABEL.RYHY 50X120CM RUCNE,ZEM.TR.4	25,000	M	41,525	220	9 135,50				
EQ13	215	PODKLAD. VRSTVA 8CM-STERKOPISEK FR.0-32	39,000	M2	2,847	220	626,34				
EQ16	215	PODKLADOVA VRSTVA ZE STERKOPISKU FR.0-22	5,000	M3	2,69	220	591,80				
EQ17	215	PODKLADOVA VRSTVA Z BETONU TR. C6/7,5	5,000	M3	15,07	220	3 315,40				
NE99	315	USEK C.22 – C.23	0,000	BOD							
ED39	217	VYKOP KABEL.RYHY 50X120CM RUCNE,ZEM.TR.4	5,000	M	8,305	220	1 827,10				
EQ13	215	PODKLAD. VRSTVA 8CM-STERKOPISEK FR.0-32	8,000	M2	0,584	220	128,48				
EQ16	215	PODKLADOVA VRSTVA ZE STERKOPISKU FR.0-22	1,000	M3	0,538	220	118,36				
EQ17	215	PODKLADOVA VRSTVA Z BETONU TR. C6/7,5	1,000	M3	3,014	220	663,08				
ME11	250	DEM+MONT.VOZOVKA ASFALT. KRYT NAD VYKOP	12,500	M2					999,00	12 487,50	
ED39	217	VYKOP KABEL.RYHY 50X120CM RUCNE,ZEM.TR.4	25,000	M	41,525	220	9 135,50				
EQ13	215	PODKLAD. VRSTVA 8CM-STERKOPISEK FR.0-32	39,000	M2	2,847	220	626,34				
EQ16	215	PODKLADOVA VRSTVA ZE STERKOPISKU FR.0-22	5,000	M3	2,69	220	591,80				
EQ17	215	PODKLADOVA VRSTVA Z BETONU TR. C6/7,5	5,000	M3	15,07	220	3 315,40				
ME19	250	DEMONTAZ+MONTAZ OBRUBNIKU VOZOVKA	2,000	M					999,00	1 998,00	
EC70	230	ROZBOURANI BETONOVEHO ZAKLADU	0,250	M3	2,902	220	638,44				
EC73	215	ZAKL.BETON C12/15 DO5M3 DO BEDN.BEZ DOPR	0,250	M3	0,499	220	109,78				
NE99	315	USEK C.23 – C.24	0,000	BOD							
ED39	217	VYKOP KABEL.RYHY 50X120CM RUCNE,ZEM.TR.4	10,000	M	16,61	220	3 654,20				
EQ13	215	PODKLAD. VRSTVA 8CM-STERKOPISEK FR.0-32	16,000	M2	1,168	220	256,96				
EQ16	215	PODKLADOVA VRSTVA ZE STERKOPISKU FR.0-22	2,000	M3	1,076	220	236,72				
EQ17	215	PODKLADOVA VRSTVA Z BETONU TR. C6/7,5	2,000	M3	6,028	220	1 326,16				
ME11	250	DEM+MONT.VOZOVKA ASFALT. KRYT NAD VYKOP	15,000	M2					999,00	14 985,00	
ED39	217	VYKOP KABEL.RYHY 50X120CM RUCNE,ZEM.TR.4	30,000	M	49,83	220	10 962,60				
EQ13	215	PODKLAD. VRSTVA 8CM-STERKOPISEK FR.0-32	47,000	M2	3,431	220	754,82				
EQ16	215	PODKLADOVA VRSTVA ZE STERKOPISKU FR.0-22	6,000	M3	3,228	220	710,16				
EQ17	215	PODKLADOVA VRSTVA Z BETONU TR. C6/7,5	6,000	M3	18,084	220	3 978,48				
		Celkem:			431,310		95 945,70		0,00		66 933,00

*****	2	Stožárky + svítidla									
*****	9	Kabely nn									
AA01	315	VERZE ZMP: 033 DATUM: 05.08.2009	0,000	KUS							
AA04	111	DATA SEVER	0,000	KUS							
EB04	217	VYKOP JAMY PRO SLOUP, KOTVU-RUCNE,TR.3-4	5,000	M3	14,95	220	3 289,00				
EB04V	217	VYKOP JAMY PRO SLOUP, KOTVU-RUCNE,TR.3-4	1,000	M3	3,588	220	789,36				
EQ16	215	PODKLADOVA VRSTVA ZE STERKOPISKU FR.0-22	0,600	M3	0,323	220	71,06				
EC67	215	ZAKL.BETON C12/15 DO 5M3 BEZ BEDN.A DOPR	7,200	M3	9,007	220	1 981,54				
NE26	402	MONTAZ OSVETL. STOZARKU – 6ks	7,200	TKC			0,00				
NE33	405	STOZAREK K7/133/89/60 – 6x	40,200	TKC							
NE26	402	MONTAZ VYLOZNIKU JEDNODUCH. - 5ks	1,500	TKC							
NE33	405	VYLOZNIK SK 1-1000 – 4ks	2,400	TKC							
NE33	405	VYLOZNIK SK 1-1500 – 1ks	0,800	TKC							
NE26	402	MONTAZ DVOUVYLOZNIKU – 1ks	0,500	TKC							
NE33	405	VYLOZNIK SK 2-1500	1,400	TKC							
NE26	402	MONTAZ SVITIDLA – 7ks	1,800	TKC							
NE33	405	SVITIDLO SITECO ST50 – 7x	31,500	TKC							
NE33	405	VYBOJKA SON-T 70W – 7x	2,100	TKC							
CC37M	315	KABEL CYKY-O 3X1,5 PEVNE ULOZENY	77,000	M	4,928	345	1 700,16				
NE33	405	KABEL CYKY 3C x 1,5mm2 (7x11M)	1,000	TKC							
NE33	405	SVORKOVNICE SR 721-27/N – 5x	2,100	TKC							
NE33	405	SVORKOVNICE SR 722-25/N – 1x	0,600	TKC							
NE33	405	KRYT IP 20 SR72 – 6ks	0,200	TKC							
NE26	402	MONTAZ ELEKTROVYZBROJE STOZARU – 6ks	2,400	TKC							
CI03	315	UKONC.-ZAP.VOD.DO 16 MM2 SVORK.V ROZVAD.	48,000	KUS	2,784	345	960,48				
CI01	315	UKONC.-ZAP.VOD.DO 2,5MM2 SVORK.V ROZVAD.	42,000	KUS	1,512	345	521,64				
DQ67M	336	UZEMNENI V ZEMI-DRAT FEZN 10MM	132,000	M	10,956	345	3 779,82				
NE33	405	UZEMNENI - DRAT FeZn 10 (132M)	4,700	TKC							
CI03	315	UKONC.-ZAP.VOD.DO 16 MM2 SVORK.V ROZVAD.	6,000	KUS	0,348	345	120,06				
EP03V	217	VYKOP RYHY 35X30 CM PRO ZEM.PASEK TR.4	20,000	M	7,752	220	1 705,44				
EP03	217	VYKOP RYHY 35X30 CM PRO ZEM.PASEK TR.4	100,000	M	32,3	220	7 106,00				
EP12	215	ZAHOZ RYHY 35X30 CM PRO ZEM.PASEK TR.4	120,000	M	8,16	220	1 795,20				
EN03	230	HUTNENI ZEMINY STROJNE,VRSTVA 20CM	13,000	M3	13,286	220	2 922,92				
		Celkem:			109,894		26 742,68		0,00		0,00

*****	3	Definitivní zádlažby									
*****	9	Kabely nn									
AA01	315	VERZE ZMP: 033 DATUM: 05.08.2009	0,000	KUS							
AA04	111	DATA SEVER	0,000	KUS							
NE99	315	USEK stav.C.18 – C.23	0,000	BOD							
ME15	250	DEM+MONT.VOZOVKA ASFALT. KRYT MIMO VYKOP	25,000	M2					999,00	24 975,00	
NE99	315	USEK C.23 – C.24	0,000	BOD							
ME15	250	DEM+MONT.VOZOVKA ASFALT. KRYT MIMO VYKOP	15,000	M2					999,00	14 985,00	
		Celkem:			0		0,00		0,00		39 960,00
		Celkem za všechny objekty:			541,204		122 688,38		0,00		106 893,00
		Práce celkem za všechny objekty:					229 581,38				
							229,6				

Soupis materiálu

Číslo SAP: 00-00-0000000
Název akce: DĚČÍN, Liberecká, rozšíření veřejného osvětlení
Vypracoval: u1
Firma: ENPROSPOL s.r.o.
Datum: 16.12.2009

Opravit: u1
Firma: ENPROSPOL s.r.o.
Datum: 6.1.2010
VERZE ZMP: 037 DATUM: 03.12.2009

Číslo materiálu	Kategorie	Název	Množ.	MJ	Cena	Celkem
*****	1	Zemní kabelové vedení				
9870011610	Výkonový	ROZPRO REZIVO DESKOVE JEHLICNATE NEOPRAC	0,900	M3	4 780,00	4 302,00
9870011700	Výkonový	ROZPRO SEMENO TRAVNI	1,000	KG	106,00	106,00
9870011760	Výkonový	ROZPRO DRAT OCEL.PR.2.0 MEKKY	1,440	KG	46,43	66,86
9870011610	Výkonový	ROZPRO REZIVO DESKOVE JEHLICNATE NEOPRAC	0,010	M3	4 780,00	47,80
9870011600	Výkonový	ROZPRO REZIVO HRANOL JEHLICNATE DO120CM2	0,060	M3	5 625,00	337,50
	Výkonový	KABEL CYKY 4Bx16 – (210M)	210,000	TKC	182,00	38 220,00
	Výkonový	OCHRANNA TRUBKA KORUFLEX 75MM – (172M)	172,000	TKC	25,00	4 300,00
9870020300	Výkonový	ROZPRO KOTOUC REZACI DIAMANT PR450ASFALT	0,010	KS	10 466,00	104,66
9870020130	Výkonový	ROZPRO STERKOPISEK FR.0-32 TR.C	1012,000	KG	0,16	161,92
9870020140	Výkonový	ROZPRO STERKODRT FR.0-63 TR.A	945,350	KG	0,21	198,52
9870020020	Výkonový	ROZPRO KAMENIVO DRC.HRUBE FR.4-8 TR.B	286,500	KG	0,36	103,14
9870020030	Výkonový	ROZPRO KAMENIVO DRC.HRUBE FR.63-125 TR.B	2578,500	KG	0,22	567,27
9870020160	Výkonový	ROZPRO ZIVICE STREDNEZRNNA OKS TR.OK-II	1329,3	KG	1,68	2 233,22
9870020170	Výkonový	ROZPRO ZIVICE HRUBOZRNNA OKH TR.OK-II	569,700	KG	1,73	985,58
9870020180	Výkonový	ROZPRO LAK ASFALT.PENETRAL ALP SUD 160KG	0,600	KG	34,46	20,68
9870020190	Výkonový	ROZPRO ZALIVKA ASFALTOVA AZ BUBNY	20,850	KG	16,88	351,95
9870020090	Výkonový	ROZPRO KAMENIVO DOLOM.DO BETONU FR.0-4VL	12,150	KG	0,40	4,86
9870020130	Výkonový	ROZPRO STERKOPISEK FR.0-32 TR.C	2176,000	KG	0,16	348,16
9870020110	Výkonový	ROZPRO STERKOPISEK FR.0-22 TR.B	3200,000	KG	0,20	640,00
9870011005	Výkonový	ROZPRO SMES BETON. TR.C6/7,5 PODKLADOVY	2,000	M3	1 190,00	2 380,00
9870020110	Výkonový	ROZPRO STERKOPISEK FR.0-22 TR.B	80,000	KG	0,20	16,00
9870011030	Výkonový	ROZPRO SMES BETONOVA TR. C12/15 SEVER	0,100	M3	1 720,00	172,00
9870011610	Výkonový	ROZPRO REZIVO DESKOVE JEHLICNATE NEOPRAC	0,001	M3	4 780,00	4,78
9870011600	Výkonový	ROZPRO REZIVO HRANOL JEHLICNATE DO120CM2	0,000	M3	5 625,00	0,00

9870020130	Výkonový	ROZPRO STERKOPISEK FR.0-32 TR.C	1088,000	KG	0,16	174,08
9870020110	Výkonový	ROZPRO STERKOPISEK FR.0-22 TR.B	1600,000	KG	0,20	320,00
9870011005	Výkonový	ROZPRO SMES BETON. TR.C6/7,5 PODKLADOVY	1,000	M3	1 190,00	1 190,00
9870020300	Výkonový	ROZPRO KOTOUC REZACI DIAMANT PR450ASFALT	0,020	KS	10 466,00	209,32
9870020130	Výkonový	ROZPRO STERKOPISEK FR.0-32 TR.C	2024,000	KG	0,16	323,84
9870020140	Výkonový	ROZPRO STERKODRT FR.0-63 TR.A	1890,700	KG	0,21	397,05
9870020020	Výkonový	ROZPRO KAMENIVO DRC.HRUBE FR.4-8 TR.B	573,000	KG	0,36	206,28
9870020030	Výkonový	ROZPRO KAMENIVO DRC.HRUBE FR.63-125 TR.B	5157,000	KG	0,22	1 134,54
9870020160	Výkonový	ROZPRO ZIVICE STREDNEZRNNA OKS TR.OK-II	2658,600	KG	1,68	4 466,45
9870020170	Výkonový	ROZPRO ZIVICE HRUBOZRNNA OKH TR.OK-II	1139,400	KG	1,73	1 971,16
9870020180	Výkonový	ROZPRO LAK ASFALT.PENETRAL ALP SUD 160KG	1,200	KG	34,46	41,35
9870020190	Výkonový	ROZPRO ZALIVKA ASFALTOVA AZ BUBNY	41,700	KG	16,88	703,90
9870020090	Výkonový	ROZPRO KAMENIVO DOLOM.DO BETONU FR.0-4VL	24,300	KG	0,40	9,72
9870020130	Výkonový	ROZPRO STERKOPISEK FR.0-32 TR.C	4216,000	KG	0,16	674,56
9870020110	Výkonový	ROZPRO STERKOPISEK FR.0-22 TR.B	6400,000	KG	0,20	1 280,00
9870011005	Výkonový	ROZPRO SMES BETON. TR.C6/7,5 PODKLADOVY	4,000	M3	1 190,00	4 760,00
9870020130	Výkonový	ROZPRO STERKOPISEK FR.0-32 TR.C	1088,000	KG	0,16	174,08
9870020110	Výkonový	ROZPRO STERKOPISEK FR.0-22 TR.B	1600,000	KG	0,20	320,00
9870011005	Výkonový	ROZPRO SMES BETON. TR.C6/7,5 PODKLADOVY	1,000	M3	1 190,00	1 190,00
9870020300	Výkonový	ROZPRO KOTOUC REZACI DIAMANT PR450ASFALT	0,020	KS	10 466,00	209,32
9870020130	Výkonový	ROZPRO STERKOPISEK FR.0-32 TR.C	2024,000	KG	0,16	323,84
9870020140	Výkonový	ROZPRO STERKODRT FR.0-63 TR.A	1890,700	KG	0,21	397,05
9870020020	Výkonový	ROZPRO KAMENIVO DRC.HRUBE FR.4-8 TR.B	573,000	KG	0,36	206,28
9870020030	Výkonový	ROZPRO KAMENIVO DRC.HRUBE FR.63-125 TR.B	5157,000	KG	0,22	1 134,54
9870020160	Výkonový	ROZPRO ZIVICE STREDNEZRNNA OKS TR.OK-II	2658,600	KG	1,68	4 466,45
9870020170	Výkonový	ROZPRO ZIVICE HRUBOZRNNA OKH TR.OK-II	1139,400	KG	1,73	1 971,16
9870020180	Výkonový	ROZPRO LAK ASFALT.PENETRAL ALP SUD 160KG	1,200	KG	34,46	41,35
9870020190	Výkonový	ROZPRO ZALIVKA ASFALTOVA AZ BUBNY	41,700	KG	16,88	703,90
9870020090	Výkonový	ROZPRO KAMENIVO DOLOM.DO BETONU FR.0-4VL	24,300	KG	0,40	9,72
9870020130	Výkonový	ROZPRO STERKOPISEK FR.0-32 TR.C	4216,000	KG	0,16	674,56
9870020110	Výkonový	ROZPRO STERKOPISEK FR.0-22 TR.B	6400,000	KG	0,20	1 280,00
9870011005	Výkonový	ROZPRO SMES BETON. TR.C6/7,5 PODKLADOVY	4,000	M3	1 190,00	4 760,00
9870020130	Výkonový	ROZPRO STERKOPISEK FR.0-32 TR.C	1088,000	KG	0,16	174,08
9870020110	Výkonový	ROZPRO STERKOPISEK FR.0-22 TR.B	1600,000	KG	0,20	320,00

9870011005	Výkonový	ROZPRO SMES BETON. TR.C6/7,5 PODKLADOVY	1,000	M3	1 190,00	1 190,00
9870020300	Výkonový	ROZPRO KOTOUC REZACI DIAMANT PR450ASFALT	0,025	KS	10 466,00	261,65
9870020130	Výkonový	ROZPRO STERKOPISEK FR.0-32 TR.C	2530,000	KG	0,16	404,80
9870020140	Výkonový	ROZPRO STERKODRT FR.0-63 TR.A	2363,375	KG	0,21	496,31
9870020020	Výkonový	ROZPRO KAMENIVO DRC.HRUBE FR.4-8 TR.B	716,250	KG	0,36	257,85
9870020030	Výkonový	ROZPRO KAMENIVO DRC.HRUBE FR.63-125 TR.B	6446,250	KG	0,22	1 418,18
9870020160	Výkonový	ROZPRO ZIVICE STREDNEZRNNA OKS TR.OK-II	3323,250	KG	1,68	5 583,06
9870020170	Výkonový	ROZPRO ZIVICE HRUBOZRNNA OKH TR.OK-II	1424,250	KG	1,73	2 463,95
9870020180	Výkonový	ROZPRO LAK ASFALT.PENETRAL ALP SUD 160KG	1,500	KG	34,46	51,69
9870020190	Výkonový	ROZPRO ZALIVKA ASFALTOVA AZ BUBNY	52,125	KG	16,88	879,87
9870020090	Výkonový	ROZPRO KAMENIVO DOLOM.DO BETONU FR.0-4VL	30,375	KG	0,40	12,15
9870020130	Výkonový	ROZPRO STERKOPISEK FR.0-32 TR.C	5304,000	KG	0,16	848,64
9870020110	Výkonový	ROZPRO STERKOPISEK FR.0-22 TR.B	8000,000	KG	0,20	1 600,00
9870011005	Výkonový	ROZPRO SMES BETON. TR.C6/7,5 PODKLADOVY	5,000	M3	1 190,00	5 950,00
9870020130	Výkonový	ROZPRO STERKOPISEK FR.0-32 TR.C	1088	KG	0,16	174,08
9870020110	Výkonový	ROZPRO STERKOPISEK FR.0-22 TR.B	1600	KG	0,20	320,00
9870011005	Výkonový	ROZPRO SMES BETON. TR.C6/7,5 PODKLADOVY	1	M3	1190,00	1 190,00
9870020300	Výkonový	ROZPRO KOTOUC REZACI DIAMANT PR450ASFALT	0,025	KS	10466,00	261,65
9870020130	Výkonový	ROZPRO STERKOPISEK FR.0-32 TR.C	2530	KG	0,16	404,80
9870020140	Výkonový	ROZPRO STERKODRT FR.0-63 TR.A	2363,375	KG	0,21	496,31
9870020020	Výkonový	ROZPRO KAMENIVO DRC.HRUBE FR.4-8 TR.B	716,25	KG	0,36	257,85
9870020030	Výkonový	ROZPRO KAMENIVO DRC.HRUBE FR.63-125 TR.B	6446,25	KG	0,22	1 418,18
9870020160	Výkonový	ROZPRO ZIVICE STREDNEZRNNA OKS TR.OK-II	3323,25	KG	1,68	5 583,06
9870020170	Výkonový	ROZPRO ZIVICE HRUBOZRNNA OKH TR.OK-II	1424,25	KG	1,73	2 463,95
9870020180	Výkonový	ROZPRO LAK ASFALT.PENETRAL ALP SUD 160KG	1,5	KG	34,46	51,69
9870020190	Výkonový	ROZPRO ZALIVKA ASFALTOVA AZ BUBNY	52,125	KG	16,88	879,87
9870020090	Výkonový	ROZPRO KAMENIVO DOLOM.DO BETONU FR.0-4VL	30,375	KG	0,40	12,15
9870020130	Výkonový	ROZPRO STERKOPISEK FR.0-32 TR.C	5304	KG	0,16	848,64
9870020110	Výkonový	ROZPRO STERKOPISEK FR.0-22 TR.B	8000	KG	0,20	1 600,00
9870011005	Výkonový	ROZPRO SMES BETON. TR.C6/7,5 PODKLADOVY	5	M3	1190,00	5 950,00
9870020210	Výkonový	ROZPRO MALTA CEMENT. PRO DLAZBY Z CEM II	0,004	M3	2352,00	9,41
9870020220	Výkonový	ROZPRO SMES BETON TR.C12/15 KAMEN DO22MM	0,126	M3	1720,00	216,72
9870020270	Výkonový	ROZPRO OBRUBNIK VOZOVKA ABO 100X15X25CM	0,5	KS	131,00	65,50
9870011030	Výkonový	ROZPRO SMES BETONOVA TR. C12/15 SEVER	0,25	M3	1720,00	430,00

9870011610	Výkonový	ROZPRO REZIVO DESKOVE JEHLICNATE NEOPRAC	0,003	M3	4780,00	14,34
9870011600	Výkonový	ROZPRO REZIVO HRANOL JEHLICNATE DO120CM2	0,001	M3	5625,00	5,63
9870020130	Výkonový	ROZPRO STERKOPISEK FR.0-32 TR.C	2176	KG	0,16	348,16
9870020110	Výkonový	ROZPRO STERKOPISEK FR.0-22 TR.B	3200	KG	0,20	640,00
9870011005	Výkonový	ROZPRO SMES BETON. TR.C6/7,5 PODKLADOVY	2	M3	1190,00	2 380,00
9870020300	Výkonový	ROZPRO KOTOUC REZACI DIAMANT PR450ASFALT	0,03	KS	10466,00	313,98
9870020130	Výkonový	ROZPRO STERKOPISEK FR.0-32 TR.C	3036	KG	0,16	485,76
9870020140	Výkonový	ROZPRO STERKODRT FR.0-63 TR.A	2836,05	KG	0,21	595,57
9870020020	Výkonový	ROZPRO KAMENIVO DRC.HRUBE FR.4-8 TR.B	859,5	KG	0,36	309,42
9870020030	Výkonový	ROZPRO KAMENIVO DRC.HRUBE FR.63-125 TR.B	7735,5	KG	0,22	1 701,81
9870020160	Výkonový	ROZPRO ZIVICE STREDNEZRNNA OKS TR.OK-II	3987,9	KG	1,68	6 699,67
9870020170	Výkonový	ROZPRO ZIVICE HRUBOZRNNA OKH TR.OK-II	1709,1	KG	1,73	2 956,74
9870020180	Výkonový	ROZPRO LAK ASFALT.PENETRAL ALP SUD 160KG	1,8	KG	34,46	62,03
9870020190	Výkonový	ROZPRO ZALIVKA ASFALTOVA AZ BUBNY	62,55	KG	16,88	1 055,84
9870020090	Výkonový	ROZPRO KAMENIVO DOLOM.DO BETONU FR.0-4VL	36,45	KG	0,40	14,58
9870020130	Výkonový	ROZPRO STERKOPISEK FR.0-32 TR.C	6392	KG	0,16	1 022,72
9870020110	Výkonový	ROZPRO STERKOPISEK FR.0-22 TR.B	9600	KG	0,20	1 920,00
9870011005	Výkonový	ROZPRO SMES BETON. TR.C6/7,5 PODKLADOVY	6	M3	1190,00	7 140,00
		Celkem:				163 609,72
*****	2	Stožárky + svítidla				
9870020110	Výkonový	ROZPRO STERKOPISEK FR.0-22 TR.B	960	KG	0,20	192,00
9870011030	Výkonový	ROZPRO SMES BETONOVÁ TR. C12/15 SEVER	7,2	M3	1190,00	8568,00
	NE26	MONTAZ OSVETL. STOZARKU – 6ks	6,00	TKC	1600	9600,00
	NE33	STOZAREK K7/133/89/60 – 6x	6,00	TKC	4250	25500,00
	NE26	MONTAZ VYLOZNIKU JEDNODUCH. - 5ks	5,00	TKC	180	900,00
	NE33	VYLOZNIK SK 1-1000 – 4ks	4,00	TKC	450	1800,00
	NE33	VYLOZNIK SK 1-1500 – 1ks	1,00	TKC	650	650,00
	NE26	MONTAZ DVOUVYLOZNIKU – 1ks	1,00	TKC	180	180,00
	NE33	VYLOZNIK SK 2-1500	1,00	TKC	1250	1250,00
	NE26	MONTAZ SVITIDLA – 7ks	7,00	TKC	180	1260,00
	NE33	SVITIDLO SITECO ST50 – 7x	7,00	TKC	410	2870,00
	NE33	VYBOJKA SON-T 70W – 7x	7,00	TKC	200	1400,00
	NE33	KABEL CYKY 3C x 1,5mm2 (7x11M)	77,00	TKC	20	1540,00

	NE33	SVORKOVNICE SR 721-27/N – 5x	5,00	TKC	420	2100,00
	NE33	SVORKOVNICE SR 722-25/N – 1x	1,00	TKC	500	500,00
	NE33	KRYT IP 20 SR72 – 6ks	6,00	TKC	100	600,00
	NE26	MONTAZ ELEKTROVYZBROJE STOZARU – 6ks	6,00	TKC	180	1080,00
	NE33	UZEMNENI V ZEMI - DRAT FeZn 10 (132M)	132,00	TKC	42	5544,00
		Celkem:				65534,00
*****	4	Definitivní zádlažby				
9870020130	Výkonový	ROZPRO STERKOPISEK FR.0-32 TR.C	5060	KG	0,16	809,60
9870020160	Výkonový	ROZPRO ZIVICE STREDNEZRNNA OKS TR.OK-II	6646,5	KG	1,68	11166,12
9870020170	Výkonový	ROZPRO ZIVICE HRUBOZRNNA OKH TR.OK-II	2848,5	KG	1,73	4927,91
9870020130	Výkonový	ROZPRO STERKOPISEK FR.0-32 TR.C	3036	KG	0,16	485,76
9870020160	Výkonový	ROZPRO ZIVICE STREDNEZRNNA OKS TR.OK-II	3987,9	KG	1,68	6699,67
9870020170	Výkonový	ROZPRO ZIVICE HRUBOZRNNA OKH TR.OK-II	1709,1	KG	1,73	2956,74
		Celkem:				27045,80
		Materiál celkem za všechny objekty:				256 189,52
						256,2